
601,042

5,418

300

97,332

727

4,607

57,127

201,273

10,927

38,002

14,059

8,905

17,830

41,571

17,229

2,650

18,211

34,422

5,210

25,242

175,135

1,979

296

93,661

674

3,296

44,220

1,141

8,112

39

164

25

121

194

9,721

23

20

10

2,592

8,847

337,783

44

2

2,739

49

1,265

12,568

199,051

2,353

37,789

12,427

7,889

17,492

27,920

6,131

          －

1,476

3,891

1,895

2,802

16,472

122

          －

74

          －

5

5

669

30

30

1,340

67

7

180

48

3

2,036

8,308

412

3,136

8,316

4

          －

1

          －

14

18

130

13

8

4

646

3

53

1

2,524

4,294

473

96

34

10,385,137

317,130

3,432

3,008,630

25,471

50,267

686,553

1,827,664

415,640

610,194

348,588

388,244

153,956

446,775

388,860

147,444

341,305

584,892

111,419

528,673

3,299,133

15,705

3,291

2,432,588

22,875

22,305

282,268

28,568

176,058

29,149

46,107

249

2,388

15,098

133,720

10,638

539

109

27,849

49,629

3,559,212

290

4

133,767

1,816

17,863

114,490

1,685,448

59,835

404,728

237,910

282,637

107,954

268,272

166,651

          －

11,156

15,102

24,221

27,068

381,741

1,055

          －

1,244

          －

42

24

4,607

107

420

15,825

15,108

34

21,246

1,384

84

26,448

243,983

2,073

48,057

453,047

93

          －

4

          －

1,038

549

592

7,116

230

63

49,565

66

9,366

52

131,820

181,805

63,799

5,763

1,126

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 8月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



3,120

3,120

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

321

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

314

3

1

1

4,049

110

2

855

4

26

315

228

403

132

121

64

73

203

192

          －

113

113

203

892

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

55,807

          －

          －

2

          －

1

1

54

16

4

3

214

134

13,021

1,136

98

9,958

21,624

11

9,530

9,897

9,897

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

14,558

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

450

14,051

20

36

1

1,970,297

47,363

137

441,007

780

9,018

289,220

107,800

171,257

175,616

48,519

40,359

42,450

52,943

80,962

          －

35,340

21,984

51,058

354,484

242,727

242,727

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

454,525

          －

          －

20

          －

1

2

649

1,267

51

164

326

1,064

79,850

6,091

4,452

71,966

239,895

419

48,308

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 8月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年10月13日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


