公	開	類
		1.

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國112年 8月底

單位:個、人

		T		14001	12年 0月 広	1		1		平位 · 個 · 八
類別總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
行 業 別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	601,042	10,385,137	175,135	3,299,133	337,783	3,559,212	16,472	381,741	8,316	453,047
農、林、漁、牧業	5,418	317,130	1,979	15,705	44	290	122	1,055	4	93
礦業及土石採取業	300	3,432	296	3,291	2	4	_	_	_	_
製造業	97,332	3,008,630	93,661	2,432,588	2,739	133,767	74	1,244	1	4
電力及燃氣供應業	727	25,471	674	22,875	49	1,816	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,607	50,267	3,296	22,305	1,265	17,863	5	42	14	1,038
營建工程業	57,127	686,553	44,220	282,268	12,568	114,490	5	24	18	549
批發及零售業	201,273	1,827,664	1,141	28,568	199,051	1,685,448	669	4,607	130	592
運輸及倉儲業	10,927	415,640	8,112	176,058	2,353	59,835	30	107	13	7,116
住宿及餐飲業	38,002	610,194	39	29,149	37,789	404,728	30	420	8	230
出版影音及資通訊業	14,059	348,588	164	46,107	12,427	237,910	1,340	15,825	4	63
金融及保險業	8,905	388,244	25	249	7,889	282,637	67	15,108	646	49,565
不動產業	17,830	153,956	121	2,388	17,492	107,954	7	34	3	66
專業、科學及技術服務業	41,571	446,775	194	15,098	27,920	268,272	180	21,246	53	9,366
支援服務業	17,229	388,860	9,721	133,720	6,131	166,651	48	1,384	1	52
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,650	147,444	23	10,638	_	_	3	84	2,524	131,820
教育業	18,211	341,305	20	539	1,476	11,156	2,036	26,448	4,294	181,805
醫療保健及社會工作服務業	34,422	584,892	10	109	3,891	15,102	8,308	243,983	473	63,799
藝術、娛樂及休閒服務業	5,210	111,419	2,592	27,849	1,895	24,221	412	2,073	96	5,763
其他服務業	25,242	528,673	8,847	49,629	2,802	27,068	3,136	48,057	34	1,126

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國112年 8月底

單位:個、人

類別	類 別 受僱從事漁業 生產之勞動者		職業訓練機構接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	3,120	9,897	321	14,558	4,049	1,970,297	39	242,727	55,807	454,525
農、林、漁、牧業	3,120	9,897	_	_	110	47,363	39	242,727	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	137	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	855	441,007	_	_	2	20
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	780	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,018	_	_	1	1
營建工程業	_	_	_	_	315	289,220	_	_	1	2
批發及零售業	_	_	_	_	228	107,800	_	_	54	649
運輸及倉儲業	_	_	_	_	403	171,257	_	_	16	1,267
住宿及餐飲業	_	_	_	_	132	175,616	_	_	4	51
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	121	48,519	_	_	3	164
金融及保險業	_	_	_	_	64	40,359	_	_	214	326
不動產業	_	_	_	_	73	42,450	_	_	134	1,064
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	203	52,943	_	_	13,021	79,850
支援服務業	_	=	=	_	192	80,962	=	_	1,136	6,091
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	450	_	_	_	_	98	4,452
教育業	_	=	314	14,051	113	35,340	=	_	9,958	71,966
醫療保健及社會工作服務業	_	_	3	20	113	21,984	_	_	21,624	239,895
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	1	36	203	51,058	_	_	11	419
其他服務業	_	_	1	1	892	354,484	_	_	9,530	48,308

業務主管人員

主辦統計人員

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

資料來源:本局納保組及保費組。

機關首長